
Bodrum’a Nasıl Gidilir? 
Bodrum, Muğla sınırları içerisinde, Türkiye’nin en önemli turizm merkezlerinden biri. 
Ege’nin kalbi Bodrum, pek çok koydan oluşan, üç tarafı da Ege Denizi ile çevrili, yarımada 
şeklinde bir yapıya sahip. Muğla’ya bağlı olan Bodrum Yarımadası, doğusundaki Milas‘la 
kara yolu bağlantısını sağlıyor. 
 

Bodrum Nerede, Nasıl Gidilir? 

Bodrum’a Türkiye’nin dört bir yanından hava yolu, deniz yolu ve kara yoluyla ulaşılabiliyor. 
İlçe sınırlarında otogarı ve yat limanları bulunan Bodrum, Milas ilçesiyle aynı havalimanını 
kullanıyor. 

Bodrum’a en yakın havalimanı yaklaşık 35 km uzaklıktaki Milas-Bodrum Havalimanı. 
Bodrum, İstanbul‘a 790 km, İzmir‘e 250 km, Ankara‘ya 715 km, Bursa‘ya 550 km, Adana‘ya 
1020 km, Muğla kent merkezine 110 km ve Marmaris‘e 165 km uzaklıkta bulunuyor. 

Bodrum, Yunanistan‘ın Kos Adası‘na çok yakın mesafede olduğu için yaz sezonunda her 
gün tarifeli gemi seferleri yapılıyor. Haftanın belli günleri Yunanistan’ın Rodos Adası‘na da 
seferler düzenleniyor. Bodrum’un Turgutreis Mahallesi’nden de Kos’a düzenli feribot 
seferleri var. 

Türkiye’nin dünyaca ünlü turizm merkezi Bodrum merkezinden Turgutreis, Yalıkavak, 
Akyarlar, Türkbükü, Ortakent, Bitez, Gümüşlük ve Torba gibi beldelere, yaz sezonunda 
minibüs seferleri düzenleniyor. Bodrum aynı zamanda yat turizminin de merkezlerinden 
biri. Merkezdeki Milta, Turgutreis’te D Marin ve Yalıkavak’ta Palmarina olmak üzere 3 
marinaya sahip Bodrum merkezden koylara her gün tekne turları da düzenleniyor. 

Bodrum şehir içi ulaşım 
 
Bodrum Otobüs Terminali, Bodrum merkezde yer alıyor. Öte yandan ülkemizin birçok 
şehrinden Bodrum’a direkt uçuşlar bulunuyor. Bodrum’un merkezine yaklaşık 32 kilometre 
uzaklıkta olan Milas – Bodrum Havalimanı’na uçabilirsiniz. Merkeze ulaşmak, havalimanı 
servisleri ile 40 dakika sürüyor. Milas – Bodrum Havalimanı; Gümbet’e 39, Yalıkavak’a 53, 
Türkbükü’ne 48, Gümüşlük’e ise 56 kilometre uzaklıkta. 
 

Bodrum Bisiklet Rotaları 

Muğla’nın popüler tatil beldesi Bodrum, birçok farklı bisiklet rotasına ev sahipliği 
yapmaktadır. İşte Bodrum ve çevresindeki bazı bisiklet rotaları: 

Bodrum – Gümüşlük Rotası: Bu rota yaklaşık 20 km uzunluğundadır ve Bodrum merkezden 
başlayarak Gümüşlük’ün güzel kıyılarına kadar uzanır. Gümüşlük, sakin atmosferi ve deniz 
kenarındaki restoranları ile ünlüdür. 
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Bodrum – Yalıkavak Rotası: Bu rota, Bodrum merkezden başlar ve Yalıkavak’a ulaşır. 
Yaklaşık 18 km uzunluğunda olan bu güzergah, güzel kıyı manzaralarını ve Yalıkavak’ın 
popüler marinasını sunar. 

Bodrum – Turgutreis Rotası: Bu rota yaklaşık 20 km uzunluğundadır ve Bodrum merkezden 
başlayarak Turgutreis’e kadar uzanır. Turgutreis, geniş plajları ve canlı atmosferi ile bilinir. 

Bodrum – Torba Rotası: Bu rota yaklaşık 8 km uzunluğundadır ve Bodrum merkezden 
başlayıp Torba’ya ulaşır. Torba, sakin kıyıları ve lüks otelleri ile bilinir. 

Bodrum – Güvercinlik Rotası: Bu rota, Bodrum merkezden başlar ve Güvercinlik’e kadar 
uzanır. Yaklaşık 22 km uzunluğundaki bu güzergah, kıyı manzaralarını ve Güvercinlik’in 
sakin atmosferini sunar. 

Bodrum – Bitez Rotası: Bu rota Bodrum merkezden başlar ve Bitez’e ulaşır. Yaklaşık 8 km 
uzunluğunda olan bu rota, Bitez’in sakin plajlarını ve güzel doğasını sunar. 

Bodrum – Gündoğan Rotası: Bu rota, Bodrum merkezden başlar ve Gündoğan’a ulaşır. 
Yaklaşık 14 km uzunluğunda olan bu güzergah, Gündoğan’ın temiz plajlarını ve doğal 
güzelliklerini sunar. 

Bodrum – Ortakent Rotası: Bu rota Bodrum merkezden başlar ve Ortakent’e ulaşır. 
Yaklaşık 13 km uzunluğunda olan bu rota, Ortakent’in geniş plajları ve huzurlu atmosferini 
sunar. 

Bodrum – Konacık Rotası: Bodrum merkezden başlayan bu rota, Konacık’a kadar uzanır. 
Yaklaşık 5 km uzunluğunda olan bu rota, kısa ve hoş bir bisiklet sürüşü sunar. 

Bodrum – Akyarlar Rotası: Bu rota Bodrum merkezden başlar ve Akyarlar’a ulaşır. Yaklaşık 
21 km uzunluğunda olan bu rota, Akyarlar’ın çarpıcı plajlarını ve berrak denizini sunar. 

Bodrum – Dereköy Rotası: Bu rota, Bodrum merkezden başlar ve Dereköy’e kadar uzanır. 
Yaklaşık 30 km uzunluğundaki bu rota, kırsal manzaraları ve geleneksel Türk köy yaşamını 
sunar. 

Bodrum – Mumcular Rotası: Bu rota, Bodrum merkezden başlar ve Mumcular’a ulaşır. 
Yaklaşık 16 km uzunluğunda olan bu güzergah, ormanlık alanlar ve yerel yaşamın 
manzaralarını sunar. 

Bodrum – Bağla Rotası: Bodrum merkezden başlayan bu rota, Bağla’ya kadar uzanır. 
Yaklaşık 25 km uzunluğunda olan bu rota, sakin ve güzel bir plaj olan Bağla Koyu’nu sunar. 

Bodrum – Çamlık Rotası: Bu rota, Bodrum merkezden başlar ve Çamlık’a ulaşır. Yaklaşık 9 
km uzunluğunda olan bu güzergah, ormanlık alanlar ve yerel yaşamın manzaralarını sunar. 

Bodrum – Yalıçiftlik Rotası: Bu rota, Bodrum merkezden başlar ve Yalıçiftlik’e ulaşır. 
Yaklaşık 19 km uzunluğundaki bu rota, kıyı manzaralarını ve Yalıçiftlik’in huzurlu 
atmosferini sunar. 



Bodrum – Kadıkalesi Rotası: Bu rota, Bodrum merkezden başlar ve Kadıkalesi’ne ulaşır. 
Yaklaşık 24 km uzunluğunda olan bu güzergah, tarihi Kadıkalesi’nin kalıntıları ve kıyı 
manzaralarını sunar. 

Bodrum – Karaincir Rotası: Bodrum merkezden başlayan bu rota, Karaincir’e kadar uzanır. 
Yaklaşık 22 km uzunluğunda olan bu rota, Karaincir’in çarpıcı plajlarını ve berrak denizini 
sunar. 

Bodrum – Kızılağaç Rotası: Bu rota, Bodrum merkezden başlar ve Kızılağaç’a kadar uzanır. 
Yaklaşık 30 km uzunluğunda olan bu rota, kırsal manzaraları ve yerel yaşamın 
manzaralarını sunar. 

Bodrum – Gümbet Rotası: Bu kısa ve popüler rota, Bodrum merkezden başlar ve Gümbet’e 
kadar uzanır. Yaklaşık 3 km uzunluğunda olan bu rota, Gümbet’in canlı plajlarını ve gece 
hayatını sunar. 

Bodrum – Kumbahçe Rotası: Bodrum merkezden başlayan bu rota, Kumbahçe’ye kadar 
uzanır. Yaklaşık 2 km uzunluğunda olan bu kısa rota, Kumbahçe’nin güzel plajlarını ve 
Bodrum Kalesi’nin manzaralarını sunar. 
 


